
* Americane di collegamento

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA E VIGILANZA
Premesso :
che con propria determinazione n. 69 del 06.08.2021,si  provvedeva:
…omissis

PREMESSO che la Regione Marche in collaborazione con A.M.A.T. promuove spettacoli
dal vivo per la rinascita dal sisma nell’ambito del progetto “Marche in Vita nei territori
colpiti dal sisma del 24 agosto 2016 e seguenti;

VISTO che nell’ambito del suddetto progetto per il Comune di Palmiano è stato
programmato l’evento ”TAKIMIRI presenta “BLACK &WHITE Circus” il Circo Rock “
che si svolgerà il giorno 08-08-2021 presso la Piazza Umberto I di Palmiano;

CONSIDERATO che vi è la necessità di provvedere all’allestimento di un palco per lo
svolgimento del suddetto spettacolo;

VISTO il preventivo trasmesso dalla Ditta + ZERO SRL VIA ALESSANDRIA, 12/C -
Ascoli Piceno,  P.IVA.: 02210160442, acquisito al protocollo Comunale n. 1921 del
03/08/2021, che prevede:

* Pianali in legno ignifugo

* Piedi di regolazione

NR. 1

* Americane portanti

COMPLETO DI:

PALCO DELLE DIMENSIONI DI MT 8X8 – ALTEZZA CM 50/60

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

-

                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 159

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA TECNICO-MANUTENTIVA E VIGILANZA

NUMERO 78  DEL 04-09-2021

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 78 del 04-09-2021  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: Servizio  di  installazione e fornitura a noleggio
di  un palco idoneo allo svolgimento dello spetta=
colo artistico denominato "BLACK & WHITE Circus" -
Liquidazione.



* Parapetti perimetrali (3 lati da mt 8)
* Scala di accesso

IMPORTO TOTALE A CORPO: € 573,77 + IVA

D E T E R M I N A

Di procedere, al fine di promuovere spettacoli per la rinascita dal sisma1)
nell’ambito del progetto “Marche in Vita nei territori colpiti dal sisma del 24
agosto 2016 e seguenti, all’esecuzione di:

allestimento di un palco per lo svolgimento del suddetto spettacolo;-

Di precedere, ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006, art. 125, e del D.P.R. n.2)
207/2010, art. 330, all’affidamento del suddetto servizio in economia alla
Ditta + ZERO SRL VIA ALESSANDRIA, 12/C - Ascoli Piceno,  P.IVA.:
02210160442,  in possesso della necessaria professionalità;

Di impegnare a tal fine la somma di € 700,00, imputandola al cap. 17013)
codice di bilancio 07.01-1.03.02.99.999 del bilancio in corso che presenta
la necessaria disponibilità;

Di dare atto che detto affidamento è soggetto alla normativa sulla4)
tracciabilità di cui alla legge L. n. 136/2010, e pertanto è stato acquisito il
seguente codice identificativo di gara: ZD032B89A9;

…omissis

Dato Atto che la ditta  + ZERO SRL VIA ALESSANDRIA, 12/C - Ascoli Piceno,
P.IVA.: 02210160442, ha eseguito il servizio di allestimento di un palco per lo
svolgimento del suddetto spettacolo;

Vista la documentazione prodotta, costituita dal seguente atto:
-   Fattura 191 del 01-09-2021, dell’importo  di Euro 700,00 IVA compresa;
pervenuta in data 03/09/2021;

Visto  il Durc On line regolare in capo alla ditta + ZERO SRL VIA
ALESSANDRIA, 12/C - Ascoli Piceno,  P.IVA.: 02210160442: (Numero
Protocollo INAIL_ 28355613  Data richiesta 12/07/2021 Scadenza validità
09/11/2021);

Dato atto che si è provveduto ad acquisire il CIG n. ZD032B89A9, dall’Autorità1.
di Vigilanza sui

contratti pubblici;

Verificata a seguito del riscontro operato:
- la regolarità del servizio svolto cosi come aggiudicato;
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

Rilevato il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle
norme contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici adottato

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 78 del 04-09-2021  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



da questo Comune e, in particolare, che non esiste conflitto di interesse in capo
al firmatario del presente atto, in relazione ai destinatari finali dello stesso;

Dato atto che ai sensi dell’art. 1 comma 629, la fattura riporta l’annotazione
scissione dei pagamenti;

VISTO il decreto sindacale n. 3/2019 con il quale il Geom. Ortolani Emidio, é
stato nominato Responsabile dell' Area Tecnica – Manutenzione e Vigilanza;

Visto l’art. 184 del T.U. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

- la liquidazione della somma complessiva di Euro 700,00, IVA compresa, in favore
della ditta + ZERO SRL VIA ALESSANDRIA, 12/C - Ascoli Piceno,  P.IVA.:
02210160442, a fronte della Fattura 191 del 01-09-2021 relativa al servizio di
allestimento di un palco per lo svolgimento del suddetto spettacolo;

-di provvedere al pagamento in favore della ditta + ZERO SRL VIA
ALESSANDRIA, 12/C - Ascoli Piceno,  P.IVA.: 02210160442, di Euro 700,00
(Imponibile + altri costi) ed in favore dell’Erario Euro 126,23 (IVA 22%);

- di imputare la somma sopra liquidata pari a Euro 700,00 al cap. 1701 codice di
bilancio 07.01-1.03.02.99.999 del bilancio in corso che presenta la necessaria
disponibilità;

  la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile dell'Area Finanziaria, ai
sensi dell'art. 151 comma 4 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267;

la presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti della-
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D.Lgs.
18 agosto 2000 n. 267;
La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA TECNICA MANUTENTIVA
             f.to:   (GEOM. ORTOLANI EMIDIO)

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 78 del 04-09-2021  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  04-09-2021
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 16-09-2021    al 01-10-2021.

Palmiano, li  16-09-2021
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  16-09-2021

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 16-09-2021

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 78 del 04-09-2021  -  Pag.  4  -
COMUNE DI PALMIANO


